
ZÁPIS 

DĚTÍ  DO  MATEŘSKÉ ŠKOLY  RASOŠKY 

PRO  ŠKOLNÍ  ROK  2017/2018 

  

proběhne ve čtvrtek 

4. 5. 2017 

od 16:00 do 17:30 hodin  

Žádosti je možno vyzvednout od čtvrtka 20.4.2017 

od 7.00 do 15.30 hod. v Mateřské škole Rasošky.  

Podmínkou zápisu je dovršení 3 let věku dítěte ve školním roce 2017/2018. 

Zákonný zástupce je povinen přihlásit dítě k zápisu k předškolnímu vzdělávání 
od počátku školního roku, který následuje po dni, kdy dítě dosáhne pátého roku 
věku.  

Mateřská škola může přijmout pouze dítě, které se podrobilo stanoveným 
pravidelným očkováním a může doložit, že je proti nákaze imunní nebo se 
nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci.  

Zákonný zástupce dítěte k zápisu přinese s sebou platný občanský průkaz a 
rodný list dítěte, popř. doklad o zmocnění zastupovat dítě v přijímacím řízení 
v případě osob, které osobně pečují o dítě v pěstounské péči. V případě dítěte se 
zdravotním postižením vyjádření školského poradenského zařízení.  

Cizí státní příslušníci prokáží oprávněnost svého pobytu na území ČR §20 
zákona č. 343/2007 Sb.  

Žádosti o přijetí dítěte do MŠ, které nebudou podané 4.5.2017 nebudou zařazeny 
do přijímacího řízení, ale budou posuzovány jednotlivě dle data podání. 

V době zápisu si rodiče i jejich děti mohou prohlédnout prostory celé 
naší mateřské školy. 

Bližší informace na tel.: 491 810 613, vedoucí učitelka Milena Jonešová 


